
PREGLED POSTUPKA #46332

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca INVESTICIONO RAZVOJNI FOND CRNE GORE AD
PIB 02217937
E-mail info@irfcg.me
Telefon 020/416-610
Internet adresa www.irfcg.me
Fax 020/416-610
Adresa Bulevar Sv Petra Cetinjskog 126/1
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluge tehničkog pregleda, registracije, obavezno auto osiguranje i kasko osiguranje putničkih 
motornih vozila za za službena vozila IRF-a

Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Darko Krivokapić
Kontakt 066181888
Datum objave 11.05.2023. 14:45

11.05.2023 14:46:11



Napomena PDV se ne obračunava na usluge osiguranja po osnovu Člana 27 stav 1 Zakona o PDV-u.

11.05.2023 14:46:11



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Usluge tehničkog pregleda, registracije, 
obavezno auto osiguranje i kasko osiguranje 
putničkih motornih vozila za za službena vozila 
IRF-a

11.05.2023 14:45 17.05.2023 10:00 17.05.2023 10:00 U toku

11.05.2023 14:46:11



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 
CRNE GORE AD
Usluge osiguranja motornih vozila i 
tehnički pregled
66514110 - Usluge osiguranja 
motornih vozila
71631200 - Usluge tehničkog 
pregleda automobila

15.000,00 EUR 250,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

11.05.2023 14:46:11



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

1) Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana 
od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2 koji je propisan Pravilnikom o načinu 
sprovođenja jednostavih nabavki („Službeni list CG“, broj 61/20, 65/20, 71/20, 74/20, 102/20, 51/21). 2) 
Izjava ponuđača o prihvatanju tehničke specifikacije u cjelini

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Dokaz o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od nadležnog 
organa i to: Dozvola za obavljanje poslova osiguranja (drustvo za osiguranje) izdata od Agencije za 
nadzor osiguranja.

Stručna i tehnička sposobnost

11.05.2023 14:46:11



Ostali uslovi: Ponuđač je dužan da dostavi: o Uslove auto-kasko osiguranja, o Uslove za osiguranje 
vlasnika odnosno korisnika motornih i priključnih vozila od odgovornosti za štete pričinjene trećim licima 
o Uslovi za automobilsku asistenciju (ukoliko asistencija prema priloženoj specifikaciji nije obuhvaćena 
uslovima auto-kasko osiguranja); Auto Kasko: o Ugovara se na novonabavnu vrijednost amortizovanu na 
datum ugovaranja osiguranja, koja predstavlja sumu osiguranja; o Ugovara se bez učešća u šteti i bez 
učešća u šteti za rizik krađe (100% kasko) o Osiguravač prihvata plaćanje premije osiguranja nakon 
zaključenja ugovora o osiguranju, u skladu sa Čl. 1010 stav 2. stav 3 i stav 4. Zakona o obligacionim 
odnosima (("Sl. list Crne Gore", br. 47/08 od 07.08.2008, 04/11 od 18.01.2011) o Najmanje potrebno 
pokriće za sledeće rizike: saobraćajna nezgoda, pad ili udar nekog predmeta, štete kod parkiranja, 
vandalizam, oštećenje tapaciranih djelova prouzrokovano prilikom pružanja prve pomoći licima, požar, 
iznenadno termičko ili hemijsko djelovanje spolja, eksplozija, osim eksplozije nuklearne energije, pad 
vazduhoplova, prirodne nepogode (grad, direktan udar groma, sniježna lavina, pritisak snijega/leda, 
oluja, odron stijene/udar kamena, klizanje tla, poplave, bujice, visoke vode), pad snijega sa krova, požar 
na kablovima, neovlašćeno korišćšenje vozila, udar životinje, lom stakla, životinjski ugrizi na vozilu ili u 
vozilu nad vozilom, manifestacije i demonstracije, namjerno prouzrokovane štete na osiguranoj stvari 
radi sprječavanja veće štete, pokriće troška zamjenskog vozila. Automobilska asistencija: o Ugovara se za 
geografsko pokriće prema Tabeli ili za Crnu Goru ili za Evropu, u zavisnosti od toga da li je za vozilo 
ugovoren kasko za teritoriju Crne Gore ili Evrope, u skladu sa Uslovima osiguranja osiguravajućeg 
društva; o Najmanje potrebno pokriće za Crnu Goru: pokriće 2 osigurana slučaja; troškovi davaoca 
usluge-servisera na mjesto događaja; troškovi vuče ili prevoza vozila do servisa za osposobljavanje vozila 
za nesmetanu vožnju ili do sjedišta ugovarača; obezbijeđen telefonski broj za podršku korisniku vozila; 
Najmanje potrebno pokriće za Evropu: pokriće 2 osigurana slučaja; troškovi davaoca usluge-servisera na 
mjesto događaja; troškovi vuče ili prevoza vozila do servisa za osposobljavanje vozila za nesmetanu 
vožnju ili do sjedišta ugovarača; obezbijeđen telefonski broj za podršku korisniku vozila; troškovi 
spašavanja vozila; troškovi prevoza i smještaja putnika iz vozila u hotel u slučaju nemogućnosti popravke 
vozila (najmanje za jedan dan za sve putnike iz vozila).

Drugi uslovi

Rok plaćanja je: u roku od 30 dana od dana dostavljanja validne fakture za izvršenu uslugu. Rok plaćanja
Plaćanje se vrši virmanski, na žiro račun izabranog ponuđača Način plaćanja
Izjava društva za osiguranje o prihvatanju tehničke specifikacije u cjelini Drugi uslovi

11.05.2023 14:46:11



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

11.05.2023 14:46:11



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 15.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 MAZDA 3SPCD 109TE

Službeni putnički automobil marke: Mazda 3SPCD 109TE,  
Br.šasije: JMZBL14Y201214225, Registarskih oznaka PG 
CGA87, Zapremina 1560 ccm, Snaga motora 80 KW, 
Br.putničkih mjesta 5, Godina proizvodnje 2010. Nabavna 
cijena vozila je 17 662,00€. Registracija vozila (osiguranje 
vozila i tehnički pregled), PR 3, Potpuno kasko osiguranje na 
teritoriji Crna Gora bez učešća u šteti. Uključen rizik krađe bez 
učešća u šteti za rizik krađe. Automobilska asistencija na 
teritoriji Crne Gore (pokriće minimum 2 osigurana slučaja; 
troškovi davaoca usluge-servisera na mjesto događaja; 
troškovi vuče ili prevoza vozila do servisa za osposobljavanje 
vozila za nesmetanu vožnju ili do sjedišta ugovarača; 
obezbijeđen telefonski broj za podršku korisniku vozila)

1,00 kom

11.05.2023 14:46:11



2 DACIA DUSTER LAUREATE 1.5 DCI 4X4

Službeni putnički automobil marke: Dacia duster laureate 1,5 
DCI 4*4,  Br.šasije: UU1HSDACN46864910, Registarskih 
oznaka PGCGC87 Zapremina 1461 ccm, Snaga motora 81 KW, 
Br.putničkih mjesta 5, Godina proizvodnje 2012. Nabavna 
cijena vozila je 16 935,00€. Registracija vozila (osiguranje 
vozila i tehnički pregled), PR 3, Potpuno kasko osiguranje na 
teritoriji Crna Gora bez učešća u šteti. Uključen rizik krađe bez 
učešća u šteti za rizik krađe. Automobilska asistencija na 
teritoriji Crne Gore (pokriće minimum 2 osigurana slučaja; 
troškovi davaoca usluge-servisera na mjesto događaja; 
troškovi vuče ili prevoza vozila do servisa za osposobljavanje 
vozila za nesmetanu vožnju ili do sjedišta ugovarača; 
obezbijeđen telefonski broj za podršku korisniku vozila).

1,00 kom

3 MERCEDES S 320 CDI

Službeni putnički automobil marke: Mercedes S 320 CDI,  
Br.šasije: WDD2210221A264677, Registarskih oznaka 
PGCG373, Zapremina 2 987 ccm, Snaga motora 155 KW, 
Br.putničkih mjesta 5, Godina proizvodnje 2008. Nabavna 
cijena vozila je 78 635,00€. Registracija vozila (osiguranje 
vozila i tehnički pregled), PR 2, Zeleni karton, Potpuno kasko 
osiguranje na teritoriji Evrope bez učešća u šteti. Uključen 
rizik krađe bez učešća u šteti za rizik krađe. Automobilska 
asistencija na teritoriji Evrope o Najmanje potrebno pokriće 
za Evropu (pokriće minimum 2 osigurana slučaja; troškovi 
davaoca usluge-servisera na mjesto događaja; troškovi vuče ili 
prevoza vozila do servisa za osposobljavanje vozila za 
nesmetanu vožnju ili do sjedišta ugovarača; obezbijeđen 
telefonski broj za podršku korisniku vozila; troškovi 
spašavanja vozila; troškovi prevoza i smještaja putnika iz 
vozila u hotel u slučaju nemogućnosti popravke vozila 
(najmanje za jedan dan za sve putnike iz vozila).

1,00 kom

11.05.2023 14:46:11



4 DACIA DUSTER LAUREATE 1.5 DCI 4X4

Službeni putnički automobil marke: Dacia duster laureate 1,5 
DCI 4*4,  Br.šasije: UU1HSDACN46864918, Registarskih 
oznaka PG CGA86, Zapremina 1461 ccm, Snaga motora 81 
KW, Br.putničkih mjesta 5, Godina proizvodnje 2012. 
Nabavna cijena vozila je 16 935,00€. Registracija vozila 
(osiguranje vozila i trhnički pregled), PR 1, Potpuno kasko 
osiguranje na teritoriji Crna Gora bez učešća u šteti. Uključen 
rizik krađe bez učešća u šteti za rizik krađe. Automobilska 
asistencija na teritoriji Crne Gore  (pokriće minimum 2 
osigurana slučaja; troškovi davaoca usluge-servisera na 
mjesto događaja; troškovi vuče ili prevoza vozila do servisa za 
osposobljavanje vozila za nesmetanu vožnju ili do sjedišta 
ugovarača; obezbijeđen telefonski broj za podršku korisniku 
vozila).

1,00 kom

5 TOYOTA C HR HIBRID 1.8 HSD 5D E - CVT C

Službeni putnički automobil marke: Toyota C Hibrid 1,8 hsd 
50€ CVT C,  Br.šasije: NMTKZ3BX90R127223, Registarskih 
oznaka PG CGE82 Zapremina 1798 ccm, Snaga motora 72 KW, 
Br.putničkih mjesta 5, Godina proizvodnje 2018. Nabavna 
cijena vozila je 29 130,00€. Registracija vozila (osiguranje 
vozila i tehnički pregled), PR4, Potpuno kasko osiguranje na 
teritoriji Evrope bez učešća u šteti. Uključen rizik krađe bez 
učešća u šteti za rizik krađe. Automobilska asistencija na 
teritoriji Evrope  (pokriće minimum 2 osigurana slučaja; 
troškovi davaoca usluge-servisera na mjesto događaja; 
troškovi vuče ili prevoza vozila do servisa za osposobljavanje 
vozila za nesmetanu vožnju ili do sjedišta ugovarača; 
obezbijeđen telefonski broj za podršku korisniku vozila).

1,00 kom

11.05.2023 14:46:11



6 KIA SPORTAGE NQ5 1,6 T GDI LX FRESH

Službeni putnički automobil marke: Kia sportage NQ5 1,6 T 
GDI LX FRESH,  Br.šasije: U5YPU81BANL050824, Registarskih 
oznaka PG JA284, Zapremina  1598 ccm, Snaga motora 110 
KW, Br.putničkih mjesta 5, Godina proizvodnje 2022. 
Nabavna cijena vozila je 24 197,58€. Registracija vozila 
(osiguranje vozila i tehnički pregled), PR 7, Potpuno kasko 
osiguranje na teritoriji Evrope bez učešća u šteti. Uključen 
rizik krađe bez učešća u šteti za rizik krađe. Automobilska 
asistencija na teritoriji Crne Gore  (pokriće minimum 2 
osigurana slučaja; troškovi davaoca usluge-servisera na 
mjesto događaja; troškovi vuče ili prevoza vozila do servisa za 
osposobljavanje vozila za nesmetanu vožnju ili do sjedišta 
ugovarača; obezbijeđen telefonski broj za podršku korisniku 
vozila).

1,00 kom

7 NISSAN QASHQAI 1.6. DCI

Službeni putnički automobil marke: NISSAN QASHQAI 1.6. 
DCI,  Br.šasije: SJNFDNJ11U2041174, Registarskih oznaka PG , 
Zapremina  1598 ccm, Snaga motora 96 KW, Br.putničkih 
mjesta 5, Godina proizvodnje 2017. Nabavna cijena vozila je 
14 989,99€. Registracija vozila (osiguranje vozila i tehnički 
pregled), PR 4, Potpuno kasko osiguranje na teritoriji Evrope 
bez učešća u šteti. Uključen rizik krađe bez učešća u šteti za 
rizik krađe. Automobilska asistencija na teritoriji Evrope  
(pokriće minimum 2 osigurana slučaja; troškovi davaoca 
usluge-servisera na mjesto događaja; troškovi vuče ili prevoza 
vozila do servisa za osposobljavanje vozila za nesmetanu 
vožnju ili do sjedišta ugovarača; obezbijeđen telefonski broj 
za podršku korisniku vozila).

1,00 kom

11.05.2023 14:46:11


